dels Mitjans que permetin acreditar la seva identitat. Les dades seran conservades 
durant el temps que perduri la relació i possible exigibilitat de responsabilitat a la 
societat.  
TÍTOL II.- CAPITAL SOCIAL I ACCIONS. 
Article 9 
El capital social es fixa en SEIXANTA UN MIL TRES-CENTS DOTZE EUROS 
(61.312,00€), representat i dividit en MIL NOU-CENTES SETZE participacions 
socials, de TRENTA DOS EUROS de valor nominal cada una d’elles, assenyalades 
amb els números Ú (1) al MIL NOU CENTS SETZE (1916), ambdós inclosos i està 
totalment desemborsat. 
Les participacions socials estaran representades per títols nominatius que seran